
Hodnocení profilové části MZ – obor 64-41-L/51 Podnikání – 

denní nástavbové studium 

Ekonomika, Management a marketing: 

Hodnocení každého předmětu probíhá zvlášť, výsledná známka vzniká na základě průměru 

z obou předmětů. V případě, že známka z průměru není zcela jasná, výsledná známka se 

stanoví dohodou mezi zkoušejícím a přísedícím. 

Účetnictví: 

Zkouška se skládá ze dvou částí – teoretické a praktické. Hodnocení každé části probíhá 

zvlášť, výsledná známka vzniká na základě průměru z obou částí. V případě, že známka 

z průměru není zcela jasná, výsledná známka se stanoví dohodou mezi zkoušejícím a 

přísedícím. 

 

Praktická zkouška z Učební praxe: 

Praktická maturitní zkouška se skládá ze čtyř částí. Každá část je hodnocena zvlášť, výsledná 

známka je stanovena průměrem z těchto dílčích známek. 

Není-li známka z průměru jasná, přihlíží se více ke známce z části Řešení modelové situace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


